
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brinzeni

Adresa: r-l Edineț, s.Brînzeni

Tel.: /0246/9-33-04

E-mail:  internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21120021     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1700476429493

Denumirea licitatiei: 15800000-6 - Diverse produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 0 Cartofi kg 15000 11,94 12,90 179100,00 193500,00 01.01.2024-30.06.2024

2 0 Varza kg 3000 14,26 15,40 42780,00 46200,00 01.01.2024-30.06.2024

3 0 Morcov kg 1800 16,20 17,50 29160,00 31500,00 01.01.2024-30.06.2024

4 0 Ceapa kg 1200 14,35 15,50 17220,00 18600,00 01.01.2024-30.06.2024

5 0 Sfecla rosie kg 1200 10,19 11,00 12228,00 13200,00 01.01.2024-30.06.2024

6 0 Ceapa verde kg 60 143,52 155,00 8611,20 9300,00 01.01.2024-30.06.2024

7 0 Marar verde kg 60 146,30 158,00 8778,00 9480,00 01.01.2024-30.06.2024

8 1524000-7 Patrunjel verde kg 60 146,30 158,00 8778,00 9480,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15200000-0 Usturoi kg 100 72,22 78,00 7222,00 7800,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 1: 313877,20 339060,00

1 0 Portocale kg 600 27,50 33,00 16500,00 19800,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15200000-0 Mandarine kg 600 30,83 37,00 18498,00 22200,00 01.01.2024-30.06.2024

3 0 Banane kg 600 34,17 41,00 20502,00 24600,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15200000-0 Lamiie kg 90 26,67 32,00 2400,30 2880,00 01.01.2024-30.06.2024

5 0 Greipfrut kg 300 30,83 37,00 9249,00 11100,00 01.01.2024-30.06.2024

6 0 Kiwi kg 300 41,67 50,00 12501,00 15000,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 2: 79650,30 95580,00

1 0 Biscuiti de ovas cu dropsuri de ciocolata kg 400 54,50 65,40 21800,00 26160,00 01.01.2024-30.06.2024

2 0 Biscuiti cu lapte condensat kg 400 28,58 34,30 11432,00 13720,00 01.01.2024-30.06.2024

3 0 Rulada cu gem de fructe, ciocolata kg 180 85,58 102,70 15404,40 18486,00 01.01.2024-30.06.2024

4 0 Biscuiti cu umplutura de gem si nucusoare kg 200 53,17 63,80 10634,00 12760,00 01.01.2024-30.06.2024

5 0 Covrigei cu mac kg 200 24,63 26,60 4926,00 5320,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 3: 64196,40 76446,00

1 0 Scumbrie afumata kg 120 107,50 129,00 12900,00 15480,00 01.01.2024-30.06.2024

2 0 Scrumbie putin sarat kg 120 107,50 129,00 12900,00 15480,00 01.01.2024-30.06.2024

Lot 4 Peşte preparat şi conserve de peşte

Lot 2 Fructe, legume si produse conexe

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Fructe, legume, si produse conexe

Lot 3 Produse de panificaţie, produse de patiserie şi de cofetărie proaspete



3 0 Peste Hec kg 300 60,17 72,20 18051,00 21660,00 01.01.2024-30.06.2024

4 0 Conserve de peste Sardina in ulei kg 600 60,17 72,20 36102,00 43320,00 01.01.2024-30.06.2024

5 0 Conserve de peste Sardina in tomat kg 600 76,50 91,80 45900,00 55080,00 01.01.2024-30.06.2024

6 0 Sprote in ulei kg 150 125,00 150,00 18750,00 22500,00 01.01.2024-30.06.2024

7 0 Ficat de batoc kg 120 215,00 258,00 25800,00 30960,00 01.01.2024-30.06.2024

8 0 Hering fileu in ulei kg 120 85,00 102,00 10200,00 12240,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 4: 180603,00 216720,00

638326,90 727806,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-11-30T15:05:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




